hoc attentare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et

beatorum Petri et Pauli apostolorum eins se nouerit incursurum.

Datum Verone VI idibus martii.

a) sicut fehlt.

127.

TJrban III. schreibt dem Erzbischof Heinrich von Bourges,

Primas von Aquitanien, Legaten des apostolischen Stuhles, daß er

unbeschadet des den Kanonikern von Vatan verliehenen Privilegs über

die Zahl der Probenden in dieser Kirche statuieren könne.

Verona (1186—87) April 15.

Cartulaire de Varcheveche de Bourges s. X VIII f. 187 (Nr. 210)
Bourges Arch. Dep. (Archeveche de Bourges G. 2).
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Das erwähnte Privileg für die Kanoniker von Vatan ist nicht

erhalten. Es müßte in C/iäteauroux sein.

Vrbanus episcopus seruus seruorum Dei. Venerabili fratri

Henrico Bituricensi archiepiscopo , Aquitanie primati , apostolice

sedis legato salutem et apostolicam benedictionem. Ad in-

stantiam quorumdam canonicorum Vastinensis ecclesie asserentium

eandem ecclesiam ultra facultates suas canonicorum numerositate

grauatam, ipsis scriptum indulsimus, ut in prescripta ecclesia certus

canonicorum numerus fieret
,
quem eis transgredi non liceret.

Vnde quod a
) super hoc authoritati tue asseris derogatum, cum pre-

decessorum tuorum temporibus longa consuetudine sit obtentum,

ut facultates ecclesiarum tuarum per te considerari debeant, prius-

quam in eis canonicorum numerus statuatur, presentibus tibi lit-

teris indulgemus, ut si forte in litteris quas predictis canonicis

concessimus non habetur, ut per te pensata prescripte ecclesie

utilitate, certus numerus canonicorum statuatur, eis non obstantibus

et reuocato si quid earum obtentu quantum ad institutionem

numeri factum est, nihilominus, sicut id ab apostolica sede fir-

matum tibi fuerat, iuxta consuetudinem predecessorum tuorum in

constitutione certi numeri in eadem ecclesia authoritatem tuam

cum consilio illorum quibus id comisimus faciendum, sublato ap-

pellationis obstaculo libere ualeas exercere. Datum Verona

XVII kal. maii.

ä) que.

128.

Urban III. bestätigt dem Abt und dem Konvent von Saint- Ger-

main in Anxerre die Verfügungen Erzbischofs Guido von Sans wegen

der Kirche von Ervy. Verona (1186—87) Juni 1.

Cartulaire de Saint-Germain d'Auxerre s. XIII f.
16' Auxerre

Jjibl. Comm. Ms. 161 = Dom Viole Historia abhatum s. Germani

Autisiodorensis s. XVII p. 249 ebenda Ms. 154.

Vrbanus episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis abbati

et conuentui sancti Grermani Autisiodorensis salutem et aposto-